EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 054/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): 48.888.456 JOAO LUIS COSTA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
instalação de 3.000 metros de cerca medindo 1,50m de altura x 3,00m de
espaçamento,  com todo material incluso (107 dúzias de lascas de eucalipto e 24
rolos de 500m de arame 16:1,6mm zincado), em atendimento as solicitações dos
Convênios firmados entre o Município de Uchoa com a Secretaria de Agricultura
e Abastecimento do Estado de São Paulo, que consiste em uma implementação
do Programa Cidadania no Campo - Rotas Rurais, mediante obras de
conservação, adequação, manutenção e melhorias em estradas municipais rurais.

VALOR TOTAL: R$ 58.410,00 (cinquenta e oito mil quatrocentos e dez reais).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 04-
Agricultura e Serv. Est. De Rodagem; 26.782.0007.2016- Coord. e Manut. do Serv.
Est. Rod. Mun.3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros; Fonte de Recurso:
Tesouro; no valor de R$ 58.410,00

VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 30 de Abril de 2024

      Uchoa/SP, 30 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA
Município de Interesse Turístico - MIT

CNPJ: 45.111.952/0001-10
Av. Pedro de Toledo, 1011 -15890-364

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

( 17) 3826-9500

www.uchoa.sp.gov.br